

Informazione Regolamentata n. 0085-16-2019

Data/Ora Ricezione 03 Settembre 2019 14:33:05

MTA

Societa' : CARRARO S.P.A.

Identificativo : 122204

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : CARRARON05 - GOMIERO

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 03 Settembre 2019 14:33:05

Data/Ora Inizio : 03 Settembre 2019 14:33:06

Diffusione presunta

Oggetto : Comunicato stampa: è stato perfezionato lo

scioglimento della Joint Venture Agriming

Agriculture Equipment Co. Ltd..

Testo del comunicato

Buonasera,

in allegato alla presente si invia il comunicato stampa relativo al perfezionamento dello scioglimento della Joint Venture Agriming Agriculture Equipment Co. Ltd..

Cordiali saluti.





Comunicato stampa

Campodarsego (Padova), 3 settembre 2019 – Nel mese di agosto scorso è stato perfezionato lo scioglimento della Joint Venture Agriming Agriculture Equipment Co. Ltd.. L'operazione è avvenuta attraverso la cessione a Shandong Juming Machinery Co. Ltd della partecipazione detenuta da Carraro International SE pari al 49% del capitale sociale. La presente comunicazione fa seguito al comunicato stampa già emesso in data 30 luglio da Carraro SpA e da Carraro International SE.

Carraro è un gruppo internazionale leader nei sistemi di trasmissione per veicoli off-highway e trattori specializzati, con un fatturato consolidato 2018 di 624 milioni di Euro.

Le attività del Gruppo si suddividono in due Aree di Business:

Sistemi di trasmissione

Attraverso le controllate Carraro Drive Tech e SIAP il Gruppo progetta, produce e commercializza sistemi di trasmissione (assali e trasmissioni) prevalentemente per macchine agricole e movimento terra, nonché di un'ampia gamma di ingranaggi destinati a settori altamente differenziati, dall'automobile al material handling, dalle applicazioni agricole al movimento terra.

Trattori

Attraverso la controllata Carraro Agritalia il Gruppo progetta e produce trattori speciali (vigneto e frutteto, tra i 60 e i 100 cavalli) rivolti a terze parti, ovvero a marchio John Deere, Massey Ferguson e Claas, oltre ad una gamma specialistica a marchio proprio; Agritalia sviluppa inoltre servizi d'ingegneria finalizzati alla progettazione di gamme innovative di trattori

Il Gruppo, la cui holding Carraro SpA è quotata alla Borsa Italiana da 1995 (CARR.MI), ha sede principale a Campodarsego (Padova), impiega al 30.06.2019 3.196 persone – di cui 1,479 in Italia – ed ha insediamenti produttivi in Italia (3), India (2), Cina, Argentina e Brasile. Per ulteriori informazioni carraro.com.

Contatti ufficio stampa:

Massimiliano Franz / Head of Communication - Carraro Group m. +39 334 6627367 / mfranz@carraro.com

Carlo Prato / True Relazioni Pubbliche m. +39 335 6506483 / c.prato@true-rp.it

| Fine Comunicato n.0 | JU85-16 |
|---------------------|---------|
|---------------------|---------|

Numero di Pagine: 3